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Drodzy mieszkańcy Gminy Skwierzyna.

Obowiązujący w Polsce stan epidemii wiąże się z wieloma obywatelskimi
obowiązkami, które mają za zadanie ochronić nas wszystkich przed dalszym
rozprzestrzenianiem się koronawirusa. Zagrożenie epidemiologiczne dotyczy nas
wszystkich, nawet tych, którzy nie zachorują. Nie wiemy kto może przenosić wirusa
bezobjawowo, nie ma też osób, które byłyby całkowicie odporne. Każdy z nas może
zachorować i nikt nie wie, jak będzie przebiegała choroba w jego przypadku.

Respektujmy wszystkie zalecenia specjalistów jakie otrzymujemy. Apeluję do
Państwa o ograniczenie jakichkolwiek kontaktów do niezbędnego minimum. Niech
każdemu z nas przyświeca teraz hasło: ZOSTAŃ W DOMU – ZACHOWAJ SIĘ
ODPOWIEDZIALNIE – CHROŃ SIEBIE I INNE OSOBY!  Zagrożenie pandemią minie
za jakiś czas. Nie wiemy kiedy, ale każda epidemia kiedyś się skończy. Wiele zależy
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od nas samych, jak przetrwamy ten czas.

Gmina Skwierzyna podjęła już szereg działań profilaktycznych i informacyjnych.
Zakupiliśmy między innymi płyny dezynfekcyjny dla jednostek organizacyjnych
gminy (Urząd, Szkoły, Przedszkola, OPS, OSiR, SOK, Ochotnicza Straż Pożarna,
Policja, Parafia,), przeorganizowaliśmy funkcjonowanie tych jednostek, aby do
minimum ograniczyć możliwość rozwoju wirusa. Jesteśmy również w stałym
kontakcie ze skwierzyńskim szpitalem, któremu przekazaliśmy już ponad 500 szt.
maseczek chirurgicznych oraz zakupiliśmy sprzęt medyczny do opieki nad
pacjentami.
Poprosiłem również Panią Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej o skoordynowanie
akcji szycia maseczek ochronnych. Gorąco zachęcam wszystkich, którzy chcieliby
włączyć się w tę akcję o kontakt pod nr tel.  95 7 170 928.

      Pragnę podziękować Wszystkim – Służbom, Personelowi Medycznemu,
 Mieszkańcom za dotychczasowe zaangażowanie i dyscyplinę w zakresie
przeciwdziałania i walki z zagrożeniem epidemiologicznym.
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